
ผลเบกิจา่ยไตรมาส1 รวมผลเบกิจา่ยไตรมาส2

จํานวนเงนิ มค. กพ. มคี. จํานวนเงนิ จํานวนเงนิ คดิเป็น %

2100900001 สํานักสรา้งและจัดการความรู ้ 1,500,000.00    359,234.89           233,400.00           339,470.00           39,470.00           612,340.00           971,574.89        64.77 เกนิเป้าหมาย

2100900002 กลุม่ตรวจสอบภายใน 1,000,000.00    294,135.60           58,170.00            107,940.00           179,570.00         345,680.00           639,815.60        63.98 เกนิเป้าหมาย

2100900003 กลุม่พัฒนาระบบบรหิาร 1,000,000.00    365,505.00           89,302.00            62,950.00            63,700.00           215,952.00           581,457.00        58.15 เกนิเป้าหมาย

2100900004 สํานักงานเลขานุการกรม 0 0 0 0 0 -                      0 0.00 0

2100900005 กองการเจา้หนา้ที่ 1,580,280.00    554,959.33           150,050.00           25,487.80            372,212.80         547,750.60           1,102,709.93     69.78 เกนิเป้าหมาย

2100900006 กองคลัง 1,000,000.00    432,550.50           44,115.00            71,615.00            71,615.00           187,345.00           619,895.50        61.99 เกนิเป้าหมาย

2100900007 สํานักสือ่สารและตอบโตค้วามเสีย่ง 9,925,200.00    3,838,538.16        578,074.00           2,967,610.00        914,630.00         4,460,314.00        8,298,852.16     83.61 เกนิเป้าหมาย

2100900008 สํานักทันตสาธารณสขุ 23,100,000.00   10,453,528.00      1,450,080.00        1,525,835.00        428,768.00         3,404,683.00        13,858,211.00   59.99 เกนิเป้าหมาย

2100900009 กองแผนงาน 24,756,600.00   1,034,204.00        409,296.00           67,536.00            21,804,847.00    22,281,679.00      23,315,883.00   94.18 เกนิเป้าหมาย

2100900010 สํานักโภชนาการ 22,622,000.00   3,108,162.23        3,644,571.00        1,976,625.00        2,796,835.00      8,418,031.00        11,526,193.23   50.95 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

2100900011 กองสขุาภบิาลชมุชนและประเมนิฯ 12,286,600.00   2,214,391.00        53,000.00            293,000.00           1,020,429.00      1,366,429.00        3,580,820.00     29.14 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

2100900012 สํานักสขุาภบิาลอาหารและนํ้า 17,039,800.00   1,710,131.00        2,676,475.00        1,963,525.00        1,089,050.00      5,729,050.00        7,439,181.00     43.66 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

2100900013 สํานักอนามัยการเจรญิพันธุ์ 15,033,500.00   3,379,124.09        1,567,500.00        1,572,700.00        3,650,000.00      6,790,200.00        10,169,324.09   67.64 เกนิเป้าหมาย

2100900014 กองออกกําลังกายเพือ่สขุภาพ 12,134,189.00   1,464,825.00        820,265.00           4,098,767.00        1,081,723.60      6,000,755.60        7,465,580.60     61.53 เกนิเป้าหมาย

2100900015 สํานักสง่เสรมิสขุภาพ 35,747,000.00   6,634,117.84        2,398,700.00        1,298,700.00        1,233,700.00      4,931,100.00        11565217.84 32.35 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

2100900016 สํานักอนามัยสิง่แวดลอ้ม 16,893,000.00   5,543,641.77        1,971,473.33        1,971,473.33        1,971,473.33      5,914,419.99        11,458,061.76   67.83 เกนิเป้าหมาย

2100900017 ศนูยห์อ้งปฏบิัตกิารกรมอนามัย 3,500,000.00    1,398,306.77        158,730.00           387,730.00           317,730.00         864,190.00           2,262,496.77     64.64 เกนิเป้าหมาย

2100900018 ศนูยบ์รหิารกฏหมายสาธารณสขุ 5,050,000.00    3,247,387.00        256,600.00           242,620.00           487,840.00         987,060.00           4,234,447.00     83.85 เกนิเป้าหมาย

2100900034 การจัดการนมผงเพือ่ป้องกนัการตดิเชือ้HIV 0 0 0 0 0 -                      -                   0.00 0

หนว่ยงานสว่นภลางและหนว่ยงานสว่นภมูภิาค

ศนูยต์น้ทนุ หนว่ยงาน

งบประมาณที่
ไดร้บั (22มค.

58)

แผนการเบกิจา่ย รวมไตรมาส1+2

เป้าหมาย 55%



2100900035 สํานักความร่วมมอืระหวา่งประเทศ 1,500,000.00    578,832.00           371,520.00           78,500.00            59,020.00           509,040.00           1,087,872.00     72.52 เกนิเป้าหมาย

2100900036 สํานักอนามัยผูส้งูอายุ 13,500,000.00   1,083,156.00        63,720.00            5,035,000.00        15,000.00           5,113,720.00        6,196,876.00     45.90 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

รวมสว่นกลาง 219,168,169.00 47,694,730.18      16,995,041.33      24,087,084.13      37,597,613.73    78,679,739.19      126,374,469.37  57.66    

2100900019 กลุม่ความรว่มมอืทนัตสาธารณสขุฯ 7,448,800.00    1,174,949.00        406,315.00           849,858.00           1,729,209.00      2,985,382.00        4,160,331.00     55.85 เกนิเป้าหมาย

2100900020 ศนูยพ์ัฒนาอนามัยพืน้ทีส่งู 4,503,000.00    1,625,008.67        361,046.00           311,422.00           470,292.00         1,142,760.00        2,767,768.67     61.46 เกนิเป้าหมาย

2100900021 ศนูยอ์นามัยที ่1 22,896,300.00   9,432,469.05        3,742,137.26        2,548,975.26        1,630,908.26      7,922,020.78        17,354,489.83   75.80 เกนิเป้าหมาย

2100900022 ศนูยอ์นามัยที ่2 11,418,400.00   3,332,193.43        700,531.28           600,531.28           3,154,531.28      4,455,593.84        7,787,787.27     68.20 เกนิเป้าหมาย

2100900023 ศนูยอ์นามัยที ่3 11,166,600.00   4,425,012.00        1,189,477.00        1,124,557.00        1,076,747.00      3,390,781.00        7,815,793.00     69.99 เกนิเป้าหมาย

2100900024 ศนูยอ์นามัยที ่4 55,155,900.00   11,541,828.91      1,307,820.97        4,965,499.57        3,914,208.57      10,187,529.11      21,729,358.02   39.40 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

2100900025 ศนูยอ์นามัยที ่5 16,157,700.00   6,375,802.53        1,450,828.04        1,018,208.18        999,151.16         3,468,187.38        9,843,989.91     60.92 เกนิเป้าหมาย

2100900026 ศนูยอ์นามัยที ่6 18,829,100.00   6,704,408.04        2,726,688.00        3,234,812.00        745,792.00         6,707,292.00        13,411,700.04   71.23 เกนิเป้าหมาย

2100900027 ศนูยอ์นามัยที ่7 21,753,200.00   5,805,601.25        1,833,559.67        1,833,559.67        1,833,559.67      5,500,679.01        11,306,280.26   51.98 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

2100900028 ศนูยอ์นามัยที ่8 18,011,200.00   1,530,000.00        1,670,050.00        1,995,884.00        1,999,260.00      5,665,194.00        7,195,194.00     39.95 ตํ่ากวา่เป้าหมาย

2100900029 ศนูยอ์นามัยที ่9 11,009,800.00   3,700,484.60        1,264,990.00        799,340.00           829,502.00         2,893,832.00        6,594,316.60     59.89 เกนิเป้าหมาย

2100900030 ศนูยอ์นามัยที ่10 23,952,600.00   7,615,905.00        1,493,780.00        1,318,940.00        9,118,560.00      11,931,280.00      19,547,185.00   81.61 เกนิเป้าหมาย

2100900031 ศนูยอ์นามัยที ่11 12,834,500.00   5,785,777.74        785,562.96           2,325,462.96        815,462.96         3,926,488.88        9,712,266.62     75.67 เกนิเป้าหมาย

2100900032 ศนูยอ์นามัยที ่12 14,978,500.00   5,235,690.00        1,365,070.00        1,280,800.00        1,620,400.00      4,266,270.00        9,501,960.00     63.44 เกนิเป้าหมาย

รวมสว่นภมูภิาค 250,115,600.00 74,285,130.22      20,297,856.18      24,207,849.92      29,937,583.90    74,443,290.00      148,728,420.22  59.46    

รวมทัง้สิน้ 469,283,769.00 121,979,860.40     37,292,897.51      48,294,934.05      67,535,197.63    153,123,029.19     275,102,889.59  58.62



ผลเบกิจา่ยไตรมาส1

จํานวนเงนิ (2) 31 มกราคม (3)

รวมเบกิจา่ยสะสม
แตต่ค57 .มค.58 

(4) %
งบไดร้บั ณ 22 

มค.58 จํานวนเงนิ(6) %
2100900000 กรมอนามัย  151,737,947.80 151,737,947.80 17,100,682.46   11.27   N
2100900001 สํานักสรา้งและจัดการความรู ้ 1,500,000.00    359,234.89           233,400.00           592,634.89           39.51                 1,500,000.00 572,095.61        38.14   N
2100900002 กลุม่ตรวจสอบภายใน 1,000,000.00    294,135.60           58,170.00            352,305.60           35.23                 1,000,000.00 358,770.60        35.88   N
2100900003 กลุม่พัฒนาระบบบรหิาร 1,000,000.00    365,505.00           89,302.00            454,807.00           45.48                 1,000,000.00 377,581.57        37.76   N
2100900004 สํานักงานเลขานุการกรม 3,036,200.00    0 0 -                      -                     3,036,200.00 1,159,531.90     38.19   N
2100900005 กองการเจา้หนา้ที่ 1,580,280.00    554,959.33           150,050.00           705,009.33           44.61                 1,372,000.00 578,001.32        42.13   Y
2100900006 กองคลัง 1,000,000.00    432,550.50           44,115.00            476,665.50           47.67                 1,000,000.00 456,108.09        45.61   Y
2100900007 สํานักสือ่สารและตอบโตค้วามเสีย่ง 9,925,200.00    3,838,538.16        578,074.00           4,416,612.16        44.50                 7,975,200.00 3,628,405.04     45.50   Y
2100900008 สํานักทันตสาธารณสขุ 23,100,000.00   10,453,528.00      1,450,080.00        11,903,608.00      51.53                 23,100,000.00 11,591,793.45   50.18   Y
2100900009 กองแผนงาน 24,756,600.00   1,034,204.00        409,296.00           1,443,500.00        5.83                   24,058,400.00 1,377,251.60     5.72     N
2100900010 สํานักโภชนาการ 22,622,000.00   3,108,162.23        3,644,571.00        6,752,733.23        29.85                 22,868,512.00 6,113,337.78     26.73   N
2100900011 กองสขุาภบิาลชุมชนและประเมนิฯ 12,286,600.00   2,214,391.00        53,000.00            2,267,391.00        18.45                 12,286,600.00 2,034,168.47     16.56   N
2100900012 สํานักสขุาภบิาลอาหารและนํ้า 17,039,800.00   1,710,131.00        2,676,475.00        4,386,606.00        25.74                 16,689,800.00 2,525,769.00     15.13   N
2100900013 สํานักอนามัยการเจรญิพันธุ์ 15,033,500.00   3,379,124.09        1,567,500.00        4,946,624.09        32.90                 15,033,251.20 3,856,213.66     25.65   N
2100900014 กองออกกําลังกายเพือ่สขุภาพ 12,134,189.00   1,464,825.00        820,265.00           2,285,090.00        18.83                 11,806,689.00 2,022,408.00     17.13   N
2100900015 สํานักสง่เสรมิสขุภาพ 35,747,000.00   6,634,117.84        2,398,700.00        9,032,817.84        25.27                 36,547,000.00 5,947,879.69     16.27   N
2100900016 สํานักอนามัยสิง่แวดลอ้ม 16,893,000.00   5,543,641.77        1,971,473.33        7,515,115.10        44.49                 20,483,000.00 6,305,946.07     30.79   N
2100900017 ศนูยห์อ้งปฏบิัตกิารกรมอนามัย 3,500,000.00    1,398,306.77        158,730.00           1,557,036.77        44.49                 5,870,000.00 3,340,796.96     56.91   Y
2100900018 ศนูยบ์รหิารกฏหมายสาธารณสขุ 5,050,000.00    3,247,387.00        256,600.00           3,503,987.00        69.39                 5,050,000.00 3,286,647.42     65.08   Y
2100900034 การจดัการนมผงเพือ่ป้องกนัการตดิเ 0 0 0 -                      -                     45,000,000.00 -                   -       N
2100900035 สํานักความร่วมมอืระหวา่งประเทศ 1,500,000.00    578,832.00           371,520.00           950,352.00           63.36                 6,500,000.00 5,901,207.35     90.79   /
2100900036 สํานักอนามัยผูส้งูอายุ 13,500,000.00   1,083,156.00        63,720.00            1,146,876.00        8.50                   15,780,000.00 1,137,086.00     7.21     N

แผนการเบกิจา่ยเงนิงบประมาณประจําปี 2558  ณ 22 มกราคม 2558
หนว่ยงานสว่นภลางและหนว่ยงานสว่นภมูภิาค

ศนูยต์น้ทนุ หนว่ยงาน

งบประมาณที่
ไดร้บัตาม

หนว่ยงานแจง้    
(1)

แผนการเบกิจา่ย  ณ 31 มกราคม 2558 ผลการเบกิจา่ยจรงิจากระบบ ณ 22 มค.58 เป้าหมาย
39.66% ณ 31
 มค.58     (Y=
ผา่น N=ไม่



รวมสว่นกลาง 222,204,369.00 47,694,730.18      16,995,041.33      64,689,771.51      29.11                 429,694,600.00 79,671,682.04 18.54   
2100900019 กลุม่ความรว่มมอืทนัตสาธารณสขุฯ 7,448,800.00    1,174,949.00        406,315.00           1,581,264.00        21.23                 7,418,800.00 1,562,302.54     21.06   N
2100900020 ศนูยพ์ัฒนาอนามัยพืน้ทีส่งู 4,503,000.00    1,625,008.67        361,046.00           1,986,054.67        44.11                 4,503,000.00 1,826,363.10     40.56   Y
2100900021 ศนูยอ์นามัยที ่1 22,896,300.00   9,432,469.05        3,742,137.26        13,174,606.31      57.54                 22,930,300.00 10,537,080.88   45.95   Y
2100900022 ศนูยอ์นามัยที ่2 11,418,400.00   3,332,193.43        700,531.28           4,032,724.71        35.32                 11,437,400.00 3,624,626.15     31.69   N
2100900023 ศนูยอ์นามัยที ่3 11,166,600.00   4,425,012.00        1,189,477.00        5,614,489.00        50.28                 11,148,600.00 5,543,850.20     49.73   Y
2100900024 ศนูยอ์นามัยที ่4 55,155,900.00   11,541,828.91      1,307,820.97        12,849,649.88      23.30                 55,211,900.00 12,427,732.90   22.51   N
2100900025 ศนูยอ์นามัยที ่5 16,157,700.00   6,375,802.53        1,450,828.04        7,826,630.57        48.44                 14,217,700.00 7,503,786.42     52.78   Y
2100900026 ศนูยอ์นามัยที ่6 18,829,100.00   6,704,408.04        2,726,688.00        9,431,096.04        50.09                 18,601,600.00 8,326,049.75     44.76   Y
2100900027 ศนูยอ์นามัยที ่7 21,753,200.00   5,805,601.25        1,833,559.67        7,639,160.92        35.12                 22,025,700.00 6,835,333.05     31.03   N
2100900028 ศนูยอ์นามัยที ่8 18,011,200.00   1,530,000.00        1,670,050.00        3,200,050.00        17.77                 18,202,200.00 7,270,887.00     39.95   Y
2100900029 ศนูยอ์นามัยที ่9 11,009,800.00   3,700,484.60        1,264,990.00        4,965,474.60        45.10                 11,044,800.00 4,509,848.22     40.83   Y
2100900030 ศนูยอ์นามัยที ่10 23,952,600.00   7,615,905.00        1,493,780.00        9,109,685.00        38.03                 24,012,600.00 8,518,705.11     35.48   N
2100900031 ศนูยอ์นามัยที ่11 12,834,500.00   5,785,777.74        785,562.96           6,571,340.70        51.20                 12,940,500.00 6,610,696.71     51.09   Y
2100900032 ศนูยอ์นามัยที ่12 14,978,500.00   5,235,690.00        1,365,070.00        6,600,760.00        44.07                 18,188,800.00 5,777,659.57     31.76   N

รวมสว่นภมูภิาค 250,115,600.00 74,285,130.22      20,297,856.18      94,582,986.40      37.82                 251,883,900.00 90,874,921.60 36.08   
รวมทัง้สิน้ 472,319,969.00 121,979,860.40     37,292,897.51      159,272,757.91     33.72                 681,578,500.00 170,546,603.64 25.02   



ผลเบกิจา่ยไตรมาส1

จํานวนเงนิ (2) 31 มกราคม (3)

รวมเบกิจา่ยสะสม
แตต่ค57 .มค.58 

(4) %
งบไดร้บั ณ 22 

มค.58 จํานวนเงนิ(6) %
2100900000 กรมอนามัย  151,737,947.80 151,737,947.80 17,100,682.46   11.27   
2100900001 สํานักสรา้งและจัดการความรู ้ 1,500,000.00    359,234.89           233,400.00           592,634.89           39.51                 1,500,000.00 572,095.61        38.14   
2100900002 กลุม่ตรวจสอบภายใน 1,000,000.00    294,135.60           58,170.00            352,305.60           35.23                 1,000,000.00 358,770.60        35.88   
2100900003 กลุม่พัฒนาระบบบรหิาร 1,000,000.00    365,505.00           89,302.00            454,807.00           45.48                 1,000,000.00 377,581.57        37.76   
2100900004 สํานักงานเลขานุการกรม 3,036,200.00    0 0 -                      -                     3,036,200.00 1,159,531.90     38.19   
2100900005 กองการเจา้หนา้ที่ 1,580,280.00    554,959.33           150,050.00           705,009.33           44.61                 1,372,000.00 578,001.32        42.13   
2100900006 กองคลัง 1,000,000.00    432,550.50           44,115.00            476,665.50           47.67                 1,000,000.00 456,108.09        45.61   
2100900007 สํานักสือ่สารและตอบโตค้วามเสีย่ง 9,925,200.00    3,838,538.16        578,074.00           4,416,612.16        44.50                 7,975,200.00 3,628,405.04     45.50   
2100900008 สํานักทันตสาธารณสขุ 23,100,000.00   10,453,528.00      1,450,080.00        11,903,608.00      51.53                 23,100,000.00 11,591,793.45   50.18   
2100900009 กองแผนงาน 24,756,600.00   1,034,204.00        409,296.00           1,443,500.00        5.83                   24,058,400.00 1,377,251.60     5.72     
2100900010 สํานักโภชนาการ 22,622,000.00   3,108,162.23        3,644,571.00        6,752,733.23        29.85                 22,868,512.00 6,113,337.78     26.73   
2100900011 กองสขุาภบิาลชุมชนและประเมนิฯ 12,286,600.00   2,214,391.00        53,000.00            2,267,391.00        18.45                 12,286,600.00 2,034,168.47     16.56   
2100900012 สํานักสขุาภบิาลอาหารและนํ้า 17,039,800.00   1,710,131.00        2,676,475.00        4,386,606.00        25.74                 16,689,800.00 2,525,769.00     15.13   
2100900013 สํานักอนามัยการเจรญิพันธุ์ 15,033,500.00   3,379,124.09        1,567,500.00        4,946,624.09        32.90                 15,033,251.20 3,856,213.66     25.65   
2100900014 กองออกกําลังกายเพือ่สขุภาพ 12,134,189.00   1,464,825.00        820,265.00           2,285,090.00        18.83                 11,806,689.00 2,022,408.00     17.13   
2100900015 สํานักสง่เสรมิสขุภาพ 35,747,000.00   6,634,117.84        2,398,700.00        9,032,817.84        25.27                 36,547,000.00 5,947,879.69     16.27   
2100900016 สํานักอนามัยสิง่แวดลอ้ม 16,893,000.00   5,543,641.77        1,971,473.33        7,515,115.10        44.49                 20,483,000.00 6,305,946.07     30.79   
2100900017 ศนูยห์อ้งปฏบิัตกิารกรมอนามัย 3,500,000.00    1,398,306.77        158,730.00           1,557,036.77        44.49                 5,870,000.00 3,340,796.96     56.91   
2100900018 ศนูยบ์รหิารกฏหมายสาธารณสขุ 5,050,000.00    3,247,387.00        256,600.00           3,503,987.00        69.39                 5,050,000.00 3,286,647.42     65.08   
2100900034 การจดัการนมผงเพือ่ป้องกนัการตดิเ 0 0 0 -                      -                     45,000,000.00 -                   -       
2100900035 สํานักความร่วมมอืระหวา่งประเทศ 1,500,000.00    578,832.00           371,520.00           950,352.00           63.36                 6,500,000.00 5,901,207.35     90.79   
2100900036 สํานักอนามัยผูส้งูอายุ 13,500,000.00   1,083,156.00        63,720.00            1,146,876.00        8.50                   15,780,000.00 1,137,086.00     7.21     

รวมสว่นกลาง 222,204,369.00 47,694,730.18      16,995,041.33      64,689,771.51      29.11                 429,694,600.00 79,671,682.04 18.54   
2100900019 กลุม่ความรว่มมอืทนัตสาธารณสขุฯ 7,448,800.00    1,174,949.00        406,315.00           1,581,264.00        21.23                 7,418,800.00 1,562,302.54     21.06   
2100900020 ศนูยพ์ัฒนาอนามัยพืน้ทีส่งู 4,503,000.00    1,625,008.67        361,046.00           1,986,054.67        44.11                 4,503,000.00 1,826,363.10     40.56   
2100900021 ศนูยอ์นามัยที ่1 22,896,300.00   9,432,469.05        3,742,137.26        13,174,606.31      57.54                 22,930,300.00 10,537,080.88   45.95   
2100900022 ศนูยอ์นามัยที ่2 11,418,400.00   3,332,193.43        700,531.28           4,032,724.71        35.32                 11,437,400.00 3,624,626.15     31.69   
2100900023 ศนูยอ์นามัยที ่3 11,166,600.00   4,425,012.00        1,189,477.00        5,614,489.00        50.28                 11,148,600.00 5,543,850.20     49.73   
2100900024 ศนูยอ์นามัยที ่4 55,155,900.00   11,541,828.91      1,307,820.97        12,849,649.88      23.30                 55,211,900.00 12,427,732.90   22.51   
2100900025 ศนูยอ์นามัยที ่5 16,157,700.00   6,375,802.53        1,450,828.04        7,826,630.57        48.44                 14,217,700.00 7,503,786.42     52.78   
2100900026 ศนูยอ์นามัยที ่6 18,829,100.00   6,704,408.04        2,726,688.00        9,431,096.04        50.09                 18,601,600.00 8,326,049.75     44.76   
2100900027 ศนูยอ์นามัยที ่7 21,753,200.00   5,805,601.25        1,833,559.67        7,639,160.92        35.12                 22,025,700.00 6,835,333.05     31.03   
2100900028 ศนูยอ์นามัยที ่8 18,011,200.00   1,530,000.00        1,670,050.00        3,200,050.00        17.77                 18,202,200.00 7,270,887.00     39.95   
2100900029 ศนูยอ์นามัยที ่9 11,009,800.00   3,700,484.60        1,264,990.00        4,965,474.60        45.10                 11,044,800.00 4,509,848.22     40.83   

แผนการเบกิจา่ยเงนิงบประมาณประจําปี 2558  ณ 22 มกราคม 2558
หนว่ยงานสว่นภลางและหนว่ยงานสว่นภมูภิาค

ศนูยต์น้ทนุ หนว่ยงาน

งบประมาณที่
ไดร้บัตาม

หนว่ยงานแจง้    
(1)

แผนการเบกิจา่ย  ณ 31 มกราคม 2558 ผลการเบกิจา่ยจรงิจากระบบ ณ 22 มค.58



2100900030 ศนูยอ์นามัยที ่10 23,952,600.00   7,615,905.00        1,493,780.00        9,109,685.00        38.03                 24,012,600.00 8,518,705.11     35.48   
2100900031 ศนูยอ์นามัยที ่11 12,834,500.00   5,785,777.74        785,562.96           6,571,340.70        51.20                 12,940,500.00 6,610,696.71     51.09   
2100900032 ศนูยอ์นามัยที ่12 14,978,500.00   5,235,690.00        1,365,070.00        6,600,760.00        44.07                 18,188,800.00 5,777,659.57     31.76   

รวมสว่นภมูภิาค 250,115,600.00 74,285,130.22      20,297,856.18      94,582,986.40      37.82                 251,883,900.00 90,874,921.60 36.08   
รวมทัง้สิน้ 472,319,969.00 121,979,860.40     37,292,897.51      159,272,757.91     33.72                 681,578,500.00 170,546,603.64 25.02   


